Проект
Решение
маслихата города Астаны
(тридцать первая,  очередная,  сессия пятого созыва)

город Астана                                                                       от  марта  2014 год

Об оказании социальной
помощи отдельным категориям
нуждающихся граждан города
Астаны в связи с удорожанием
цен на продукты питания

	В соответствии с Законом Республики Казахстан «О статусе           столицы Республики Казахстан», в целях оказания социальной                  помощи отдельным   категориям нуждающихся граждан в связи  с удорожанием цен на продукты питания  маслихат города Астаны РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемые Правила  оказания социальной помощи отдельным категориям нуждающихся граждан города Астаны в связи с удорожанием цен на продукты питания.
2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после официального опубликования.

Председатель сессии
маслихата города Астаны                                                                К. Жауханов

Секретарь маслихата
 города Астаны                                                                                    С. Есилов

[bookmark: _GoBack]